
Šachklub Sokol Klatovy 

 
pořádá 

 

26. ročník silvestrovského bleskového turnaje 

 

 
 

 

 

 

Datum:  Neděle 30.12.2018 
 

Hrací místnost: Restaurace Pod Hůrkou, Nádražní 179, Klatovy 

 

Hlavní pořadatel : Ing. Karel Nováček, tel: 737 337 955, e-mail : sachklub.klatovy@seznam.cz , v kopii  

(informace, přihlášky)   na : karel.novacek@outlook.cz 

 

Hlavní rozhodčí :  Ing. Pavel Hrdlica  

 

Prezentace: V hrací místnosti od 8.45 do 9.30, zároveň bychom chtěli všechny požádat o 

nahlášení účasti do 28.12. z důvodu přípravy hracích prostor. 

 

Startovné: 180 Kč/osobu, osoby mladší 16 let (2002 a ml.) a ženy: 140 Kč/osobu, v ceně je 

oběd (hlavní jídlo plus polévka). Výběr ze 4 hlavních jídel.  

 

Tempo hry: 3 minuty na partii + 2 vteřiny za každý provedený tah 

 

Systém hry: !!! Soutěž dvojic !!! V každém kole odehraje hráč 2 partie, po první partii si soupeři 

v první dvojici vymění pořadí a barvy (první partie oba s bílými, pak s černými). 

Hraje se švýcarským systémem na 9 kol. Systém je stejný jako tenisový Davis CUP 

(bez čtyřhry). Výsledky se hodnotí olympijským systémem. (možné přihlášky 

jednotlivců – přihlášení jednotlivci budou spárováni při prezentaci) 

 

Ceny: Bude připraven nespočet hodnotných věcných cen 

 

Šachový materiál: Pro přihlášené e-mailem (příp. telefonicky) do 28.12. zajistí šachový materiál pořadatel, 

ostatní si přivezou na dvojici funkční digitální hodiny a šachovou soupravu (nejlépe 

Česká klubovka 4 nebo Staunton 6) 

 

Časový rozpis:  8.45 – 9.30 prezentace 

9.45 – 10.00 zahájení 

10.00 – 12.30 1. – 5. kolo 

12.30 – 13.30 oběd 

13.30 – 15.30 6. – 9. kolo 

15.40 – 16.00 vyhlášení výsledků, předání cen 

 

 
Dnes se nechceme u šachovnice nervovat, chceme se především bavit a konečný výsledek není zas až tak důležitý. 

 

Na Vaši účast se těší pořadatelé 

mailto:sachklub.klatovy@seznam.cz
mailto:karel.novacek@outlook.cz

